jejich výrobce stanoví pro jejich úschovu a skladování. 

8. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu§ 2113 a násl. občanského 
zákoníku. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí 1 791 940,00 Kč bez DPH (slovy 
jedenmilion sedmsetdevadesátjeden tisíce devětsetčtyřicet korun českých). Sazba DPH činí 
21 %. Celková výše DPH činí 376 307,40 Kč (slovy třistasedmdesátšest tisíce třistasedm korun 
čtyřicet haléřů) . Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí 2 168 247,40 Kč (slovy 
dvamiliony jednostošedesátosmtisíce dvěstěčtyřicetsedm korun čtyřicet haléřů .) . 

2. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem: 
• Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 

jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy- Těmito cenami jsou smluvní